Prefeitura Municipal de Ipaumlrim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2022.09.23.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoría Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA Inscrito

no CNPJ n° 45.261.576/0001-40 classificada no Lote 01 - Móveis, no valor

global de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais), G.P.A GERENCIAMENTO E

PROJETOS EIRELI Inscrito no CNPJ n^ 11.175.931/0001-47 classificada no

Lote 02 - Eletrodomésticos, no valor global de R$ 13.481,00 (treze mil

quatrocentos e oitenta e um reais), JBR DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

EIRELI Inscrito no CNPJ n° 41.380.220/0001-75 classificada nos Lote 04 -

Impressoras, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e Lote

06 - Tatames, no valor global de R$ 220,00 (duzentos e vinte reais), NUZIA

LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS Inscrito no CNPJ n° 03.829.590/0001-58

classificada no Lote 05 - Notebook e equipamentos de Informática, no valor

global de R$ 9.357,00 (nove mil trezentos e cinqüenta e sete reais) e P H B

JÚNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA Inscrito no CNPJ n° 23.936.600/0003-23

classificada no Lote 03 - Ares condicionados, no valor global de R$ 50.956,00

(cinqüenta mil novecentos e cinqüenta e seis reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os llcitantes vencedores para assinatura do Instrumento
contratual no prazo Indicado no Instrumento Convocatório.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumlrim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal ^^Fis ■

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipajjle^axíminjri^CE, 18 de Outubro de 2022.

José Adail Trigueiro Júnior
Ordenador de Despesas

Fundo Gerai

C

Luana E^angeiista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipai de Educação

r

Laura Tereza Dat^as Nobrega Nery
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipai de Saúde

Juliana Sarfífyies de Medeiros Alves
Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipai de

Desenvolvimento Soda! e Cidadania

V

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE